
Uchwała nr 46/V/2023 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 31 maja 2023 roku 

w sprawie:  warunków i trybu rekrutacji na pierwszy rok jednolitych studiów magisterskich, 

studiów pierwszego i drugiego stopnia w roku akademickim 2024/2025 

Działając na podstawie art. 70 ust. 1 w zw. z art. 28 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Określa się warunki, tryb, termin rozpoczęcia i zakończenia oraz sposób przeprowadzania rekrutacji na 

pierwszy rok jednolitych studiów magisterskich oraz studiów pierwszego i drugiego stopnia w roku 

akademickim 2024/2025, które stanowią załączniki nr 1 do 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


